臺灣期貨交易所股份有限公司　函
地址：100 台北市羅斯福路二段100號14樓
聯絡人：方先生
聯絡電話：(02)2369-5678　分機：3380

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年3月30日
發文字號：台期交字第11102005312號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本公司111年第2季「股票期貨暨股票選擇權法人機構報
價獎勵活動」辦法1份如附件，請查照。

說明：本活動自111年4月1日至111年6月30日，活動辦法詳附件，
請積極參與爭取佳績。

正本：各期貨商、期貨自營商、本公司網站
副本：金融監督管理委員會證券期貨局、中華民國期貨業商業同業公會、中華民國證券商業

同業公會(均含附件)

總經理 黃炳鈞

第1頁　共1頁